TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

    CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /TB-CTHADS                      Cà Mau, ngày         tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân của Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự

tỉnh Cà Mau, tháng 11 năm 2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân; Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau thông báo: ông Nguyễn Thanh

Dũng, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự (THADS) tỉnh Cà Mau sẽ thực

hiện việc tiếp công dân về lĩnh vực thi hành án dân sự; theo dõi thi hành án hành

chính trên địa bàn tỉnh Cà Mau.

Thời gian:  08 giờ 00 phút, ngày 09/11/2023 (Thứ 5).

Địa điểm: Tại địa điểm Tiếp công dân của Cục THADS tỉnh Cà Mau, địa

chỉ: Số 05, Đường Huyền Trân Công Chúa, Khóm 8, Phường 5, thành phố Cà

Mau, tỉnh Cà Mau (Phòng 7).

Cục THADS tỉnh Cà Mau thông báo để các cá nhân, tổ chức biết.

Thông báo này được niêm yết tại địa điểm tiếp công dân Cục THADS tỉnh

Cà Mau và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Cục THADS tỉnh Cà Mau./.

Nơi nhận:

- Văn phòng, Phòng Kiểm tra (để th/h);
- Cục trưởng (để b/c);

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, PKT.

TL. CỤC TRƯỞNG

 TRƯỞNG PHÒNG KIỂM TRA

Phạm Trung Dũng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-07T13:53:23+0700
	Việt Nam
	Phạm Trung Dũng<dungpt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-07T14:20:05+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-07T14:20:23+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-07T14:20:58+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!